



Tervetuloa näytteilleasettajaksi välinehuollon esihenkilöiden ja palveluohjaajien koulutuspäivien näyttelyyn 16.-17.5.2024 Scandic Pohjanhovissa Rovaniemellä!

Päivien aikana on tarjolla monipuolista ohjelmaa ja tutustuminen Lapin keskussairaalan välinehuoltoon. Katso alustava ohjelma [tästä!](#)

Näyttelyn hinnasto (alv 0 %):

Paikka kahdelle päivälle, 1200 €

Paikka yhdelle päivälle, 790 €

Hinta sisältää pöydän, tuolin, sähkön ja kahden tai yhden päivän koulutusohjelman ja tarjoilut Scandic Pohjanhovissa *kahdelle*. Illallinen sisältyy kahden päivän osastopaikkaan yhdelle, toiselle on mahdollista ostaa illallinen lisähintaan 120 €. Yhden päivän hinta ei sisällä illallista.

[Katso tästä](#) näyttelyalueen suuntaa antava pohjakartta. Ohjelmassa olevat kahvit on katettu näyttelyalueelle.

Lisähenkilöt

Mikäli haluatte koulutuspäiville mukaan enemmän kuin kaksi henkilöä, tulee lisähenkilöistä veloitus osallistumismaksun mukaisesti. Osallistumismaksu sisältää valinnan mukaan yhden tai kahden päivän koulutusohjelman ja ohjelmaan merkityn tarjoilun ja illallisen.

Osallistumismaksut (alv 0 %):

Kahden päivän osallistuminen, 400 €

Kahden päivän osallistuminen 15.4. jälkeen, 450 €

Yhden päivän osallistuminen, 200 €, ei sisällä illallista

Maksut ja maksuvaihtoehdot

Kaikki maksut tulee suorittaa ilmoittautumislomakkeella valitun maksuvaihtoehdon mukaisesti. Maksuvaihtoehtoina pdf-lasku sähköpostiin tai verkkolasku. Laskutuksen hoitaa Sityn välinehuoltoryhmän toimeksiannosta Kokouspiste Oy. Maksuehto on 14vrk.

Toimitusehdot

Mikäli osallistuminen perutaan kirjallisesti 30.4.2024 mennessä, osallistumismaksusta palautetaan 80 %. Tämän jälkeen tehdyistä peruutuksista osallistumismaksua ei palauteta.

VARAA PAIKKASI NÄYTTELYYN TÄSTÄ!

Jos linkki ei toimi, kopioi selaimesi https://www.lyyti.in/Nayttely_Valinehuollon_koulutuspaivilla

Majoitus

Scandic Pohjanhoviin on varattu avoin kiintiö, josta voitte tehdä itse majoitusvarauksen koulutuksen ajankohdaksi. Lisätiedot varaamiseen saatte ilmoittautumisen jälkeen saapuvasta vahvistusviestistä.

Yhden hengen huone 117 € / yö

Kahden hengen huone 137 € / yö

Lisätietoja?

Jos sinulla on kysyttävää, laita sähköpostia tapahtumat@kokouspiste.fi tai soita +358 45 8633 860 / Katja.

Tervetuloa mukaan!